Oxomensis episcopus, v. Lago. 

P 

Pallium (S.) conceditur ad personam R. P. 
D. Guilelmo Van de Ven, episcopo Bu-
scodueensi, 383. 

Parochorum iura expenduntur, 581 sqq. 
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Paroeciae in quibus duo sint curiones cum 
promiscua animarum cura non introdu
cendae, et potius seiungendae si exsi
stant, 348; - earum divisio, dismembra
tio : quaenam causae requirantur ad hoc 
ut decernantur, 510 sqq. ; solemnitates 
requisitae in iure, 512 sq. 

«Paroles (les sept) de Notre-Seigneur en 
Croix », v. Latty. 

Parvi Fratres Mariae, v. Stratonicus. 
Pauli (S.) verba I Cor. II, 4, explicat B. P. 

in sermone ad concionatores quádragesi-
males in Urbe, 108 sqq.; v. Concionatores. 

Pax: crebris supplicationibus a Iesu Chri
sto per Virginem Matrem impetranda, 
265; viam pacis frustra ostendit Pontifex, 
qui tamen usque in SSmo Corde Iesu 
firmiter sperat, 266; quapropter fideles 
supplicationes itèrent apud S. Cor Iesu 
per Mariam, misericordiae Matrem et 
gratia omnipotentem, 266; in Litaniis 
Lauretanis invocatio « Regina Pacis » 
fixe addenda, 266. 

— nova Pontificis Summi adhortatio, quarto 
ineunte bellorum anno, ad moderatores 
belligerantium, qua certae quaedam 
considerationes suggeruntur, componen
dis discidiis et paci resti tuendae ido
neae, 418 sqq. ; ubi de statuendo iuris non 
violentiae dominio: iam non in armis 
ratio populorum quaerenda, sed in arbi
tratu instituendo, 418 sq.; de libertate 
marium; de reparatione damnorum ex 
bello manantium; de reciproca terrarum 
restitutione, unde Hberandum Belgium 
et partes territorii gallici a Germania 
occupati; de quaestionibus circa limites 
nationales inter Italiam et Austriam, 
Galliamque et Germaniam, aequo spi
ritu examinandis, 419; item de quaestio
nibus quae Armeniam, Status Balcáni
cos et Poloniam respiciunt,419sq.; quae 
si acceptentur spes affulget vitandi in po
sterum clades hominum et oeconomicas 
quaestiones solvendi, 420; haec ut au
diant et amplectantur vehementer popu
lorum rectores hortatur Pontifex in no
mine Domini, Principis pacis, 420. 

Peri-Morosini Alafridus, episcopus Ut, Ar
censis, epistolam accipit qua B. P. ei 
facultatem facit munere abdicandi ad
ministrationis apostolicae Luganensis 
ecclesiae, 101. 

« Perth » dioecesis Dunkeldensis : fidelibus 
ibi commorantibus nonnullae indulgen-
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tiae conceduntur recitantibus ter salu
tationem angelicam pro Scotiae conver
sione, 68 sq. 

« Piano di Sorrento » : templum S. Michaelis 
Archangeli in ea civitate decoratur ti
tulo simplicis Basilicae, 50.